ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2019 г. № 458-П
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации
Златоустовского городского округа
от 14.03.2017 г. № 96-П
«О полномочиях заместителей Главы
Златоустовского городского округа
и наделении должностных лиц
некоторыми полномочиями»

В целях уточнения полномочий заместителей Главы Златоустовского
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 14.03.2017 г. № 96-П «О полномочиях заместителей Главы Златоустовского
городского округа и наделении должностных лиц некоторыми полномочиями»
(далее - постановление) внести следующие изменения:

1) абзац второй пункта 3 постановления дополнить абзацем следующего
содержания:

«на период одновременного отсутствия заместителя Главы
Златоустовского городского округа и заместителя Главы Златоустовского
городского округа, на которого временно возложены функции в соответствии
с вышеуказанной таблицей, их полномочия возлагаются на первого заместителя
Златоустовского городского округа.»;

2) пункт 1 приложения 1 к постановлению дополнить подпунктом 25
следующего содержания:

«25) на подписание отчетов и иных документов о расходовании
топливно-энергетических ресурсов курируемыми муниципальными
предприятиями и учреждениями.»;

3) подпункт 1 пункта 3 приложения 1 к постановлению признать
утратившим силу;

Вр-92065

I?.-
4) в подпункте 11 пункта 5 приложения 1 к постановлению после слов:

«об определении временной управляющей организации для многоквартирного
дома» добавить абзацы следующего содержания:

«- о временном ограничении или прекращении движения транспортных
средств на автомобильных дорогах местного значения в границах городского
округа.»;

5) пункт 6 приложения 1 к постановлению дополнить подпунктом 6
следующего содержания:

«6) на подписание рещений о признании садового дома жилым домом
и жилого дома садовым домом.».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителей Главы Златоустовского городского округа в части, их
касающейся.

Глава
Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Вр-92065